Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2023 г.                                                                                                          №  176
п. Гигант.

О принятии движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» с последующей передачей в оперативное управление

В соответствии со статьями 215, 218, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании письма и.о. директора муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «СДК Гигантовского сельского поселения» Рыбаковой Ю.А. от 28.11.2023 № 14, Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в оперативное управление в МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения» с постановкой на баланс учреждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    специалиста по имущественным отношениям администрации Гигантовского сельского поселения  Гусеву Анну Юрьевну.

Глава Администрации
Гигантовского  сельского поселения                                               Ю.М.Штельман

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.

Приложение
к постановлению
Администрации
Гигантовского сельского поселения
от 29.11.2023 № 176

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»,
передаваемого в оперативное управление
 муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района
«СДК Гигантовского сельского поселения»

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость за 1 единицу
(рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Занавеси на окна. Размер — высота 4,30 м, ширина — 2,65 м. Ткань негорючий блэкаут, плотность — 260 гр/кв.м. Складка двойная. На шторной ленте. Цвет терракот, светло-коричневый. Карниз профильный, крепление к стене на кронштейнах, ручное управление
	101360026
101360027
101360028
101360029
	25300,00
25300,00
25300,00
25300,00

	2.
	Занавеси на двери. Размер — высота 2,08 м, ширина — 1,40 м. Ткань негорючий блэкаут, плотность — 260 гр/кв.м. Складка двойная. На люверсах. Цвет терракот, светло-коричневый. Карниз металлический с торцевыми кронштейнами в проем двери
	Без инвентарного номера
	7000,00

	3.
	Занавеси на двери. Размер — высота 2,15 м, ширина — 1,40 м. Ткань негорючий блэкаут, плотность — 260 гр/кв.м. Складка двойная. На люверсах. Цвет терракот, светло-коричневый. Карниз металлический с торцевыми кронштейнами в проем двери
	Без инвентарного номера
	7000,00

	4.
	Занавеси на двери. Размер — высота 2,30 м, ширина — 1,40 м. Ткань негорючий блэкаут, плотность — 260 гр/кв.м. Складка двойная. На люверсах. Цвет терракот, светло-коричневый. Карниз металлический с торцевыми кронштейнами в проем двери
	Без инвентарного номера
	7500,00

	5.
	Занавеси на двери. Размер — высота 2,18 м, ширина — 1,40 м. Ткань негорючий блэкаут, плотность — 260 гр/кв.м. Складка двойная. На люверсах. Цвет терракот, светло-коричневый. Карниз металлический с торцевыми кронштейнами в проем двери
	Без инвентарного номера
	8300,00

	6.
	Занавеси на двери. Размер — высота 2,13 м, ширина — 1,52 м. Ткань негорючий блэкаут, плотность — 260 гр/кв.м. Складка двойная. На люверсах. Цвет терракот, светло-коричневый. Карниз металлический с торцевыми кронштейнами в проем двери
	Без инвентарного номера
	9900,00

	7.
	Занавеси на двери. Размер — высота 1,98 м, ширина — 1,52 м. Ткань негорючий блэкаут, плотность — 260 гр/кв.м. Складка двойная. На люверсах. Цвет терракот, светло-коричневый. Карниз металлический с торцевыми кронштейнами в проем двери
	Без инвентарного номера
	9250,00

	8.
	Светодиодный заливной светильник, типа LED PAR
27.40.33.130
STAGE4 STAGE PAR COB200CWW
Страна происхождения: Китай
	101360020
101360021
101360022
101360023

	46662,00
46662,00
46662,00
46662,00

	9.
	Прожектор с моторизированным зумом в обновленном корпусе
27.40.33.130
STAGE4 STAGE Z-PAR 18x12FWAU
Страна происхождения: Китай
	101360019
101360018
101360017
101360016
101360015
101360014
101360013
101360012
	43780,00
43780,00
43780,00
43780,00
43780,00
43780,00
43780,00
43780,00

	10.
	Линейный светодиодный светильник с системой синтеза цвета RGBWAUV
27.40.33.130
STAGE4 BARTONE 16X10XWAU
Страна происхождения: Китай
	101360010
101360011

	63786,00
63786,00

	11.
	Универсальный контроллер
27.33.13.169
STAGE4 DMX PILOT 2000
Страна происхождения: Китай
	101360025
	89420,00

	12.
	Сплиттер DMX сигнала
27.33.13.169
INVOLIGHT DMXS4
Страна происхождения: Китай
	101360024
	24714,80

	13.
	Кронштейн световой I-образный (боковой)
25.11.23.119
ТТС
Страна происхождения: Российская Федерация
	101360008
101360009

	46072,00
46072,00

	14.
	Don Music DM-251/HH-25 Беспроводная радиосистема с одним ручным микрофоном
	Без инвентарного номера
	7900,00

	15.
	Behringer B-2 PRO Студийный конденсаторный микрофон, в комплекте
 OnStage ASVS6-B Защита "поп-фильтр" для микрофонов, диаметр 6" - 1 шт.,
Proel APM10 Держатель микрофона пластмассовый - 4 шт.,
Proel APM45B Держатель для микрофона с переходником (32-39 мм), ABS пластик - 4 шт
	1013400168

	15800,00

	16.
	Behringer UMC204HD USB-аудиоинтерфейс, в комплекте Кабель джек моно-джек моно, длина 15 м - 2 шт.
	1013400169

	12000,00

	17.
	Leem ABS-12AL - Акустическая система активная
	1013400170

	13700,00

	18.
	VOLTA US-102 with aluminuim case (600-636MHZ) Микрофонная 100-канальная радиосистема с двумя ручными динамическими микрофонами UHF диапазона (600-636 мГц). PLL-synthes, LCD-дисплей, True Diversity, 1 U 19" рэк. размер приемника: 480X145X45MM
	1013400166
1013400167

	24800,00
24800,00

	19.
	STAGE4 STAGE PAR COB200CWW Светодиодный заливной светильник, типа LED PAR, Источник света: 1*200Вт COB светодиод теплый белый 3200К + холодный белый 5600К 2 в 1, Угол освещения 60 гр. Размер: 340x300x390 мм Вес нетто: 4,75 кг. В комплекте: Разъем кабельный папа - 1 шт, Разъем кабельный мама - 1 шт, Струбцина - 1 шт, Тросик страховочный - 1 шт.
	101360031
101360030

	24540,00
24540,00

	20.
	STAGE4 MAGICSPOT 90 Прибор полного вращения типа SPOT: Источник света – светодиод, 90 Вт. 8000К; Срок службы 50 000 часов; Колесо цветов: 7 + белый; Колесо гобо, статичные: 8 + открытое; Колесо гобо, поворотные: 7 + открытое; Призма: 3-фасетная, поворотная; Угол раскрытия луча 15°; Габаритные размеры: 300 x 180 x 430 мм.; Масса: 7 кг. В комплекте: Разъем кабельный папа - 1 шт, Разъем кабельный мама - 1 шт, Струбцина - 1 шт, Тросик страховочный - 1 шт.
	101360032
101360034
101360033
101360035

	49726,00
49726,00
49726,00
49726,00

	21.
	ROXTONE STBN1604L35 Кабель многожильный со сценической коробкой, с разъемами Roxtone+Neutrik, 16 входов, 4 выхода, цвет: Матовый черный с хромированной ручкой, 35м, вес нетто: 14кг., 1 шт в коробке: 45х45х25см
	101360036
	41016,00

	ИТОГО, НДС не обл.

	1408888,80

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.